

Dénomination : **Matons**

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Œufs	œufs entiers	œufs	OE01	
Lait	lait entier	Lait		
Lait	Lait battu	Lait		
Sucre	sucre fin		SU01	
Amandes	1cc amande liquide	Sucrée Fruits à coques		

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES

Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007